Rue Frangois Sarteel, 311 - 5060 Auvelais
Rue Francois Sarteel, 311, 5060 Auvelais, Région wallonne, BE i . | m | m q g Icp I q n
SURFACE TOTALE : 179.37 m2 - SURFACE HABITABLE : 127.50 m? - ETAGES : 2 - PIECES : 13

V¥ Rez-de-chaussée SURFACE TOTALE : 107.27 m? - SURFACE HABITABLE : 55.40 m? - PIECES : 8
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v 1er étage SURFACE TOTALE : 72.10 m? - SURFACE HABITABLE : 72.10 m? - PIECES : 5
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Chambre a coucher
16.67 m?
4.12 x 4.05

4.05

: 7 -
— 405

402 ——
141 % 154 w107y

4.08

AR AR

A/

Dressing
16.87 m? (4.13 x 4.08)

Chambre a coucher
21.72 m? (4.03 x 5.63)
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Chambre a coucher
16.69 m? (4.14 x 4.10)

CE PLAN EST FOURNI EN LETAT SANS GARANTIE D'AUCUNE SORTE. SENSOPIA NACCORDE AUCUNE GARANTIE, Y 0 2 4 6
COMPRIS, SANS S'Y LIMITER, DES GARANTIES QUANT A LA QUALITE ET A LA PRECISION DES DIMENSIONS. o S — 1:185
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